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GHS

WHMIS

Symbole zagrożeń WHMIS, http://www.hc-sc.gc.ca/ewh-semt/occup-travail/
whmis-simdut/symbols-signaux-eng.php, Health Canada, 2011. 

Reprodukowano za zgodą Ministra Infrastruktury i Administracji Kanady, 
(Minister of Public Works and Government Services Canada), 2012.

Elektryczne
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Pro AV

Strzałki

Symbole
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Zasady bezpieczeństwa dotyczące 
akumulatorowego litowo-polimerowego

Typ akumulatora: LiPolymer 14.8V 2000mAh 29.6Wh

Nieodpowiednie obchodzenie się z akumulatorem litowo-polimerowym może 
spowodować wystąpienie wycieku, przegrzania, dymu, eksplozji lub ognia. 
Może to doprowadzić do pogorszenia parametrów pracy lub wystąpienia usterki. 
Ponadto może to spowodować uszkodzenie zabezpieczenia zainstalowanego 
w akumulatorze. Grozi to uszkodzeniem urządzenia lub obrażeniami ciała 
użytkownika. Należy ściśle przestrzegać poniższych instrukcji.

 Niebezpieczeństwo

 Używać akumulatora tylko w urządzeniu XTL 500.

 Akumulator można ładować tylko, gdy jest umieszczony w drukarce etykiet, 
przy użyciu dostarczonego zasilacza (19VDC/4.73A).

 Nie podłączać bezpośrednio do gniazda elektrycznego lub ładowarki w 
gnieździe zapalniczki.

 Nie przechowywać akumulatorów w pobliżu ognia oraz we wnętrzach 
samochodów, gdzie temperatura może przekraczać 60°C.

 Ostrzeżenie

 Jeśli ładowanie nie zakończy się w ciągu trzech godzin, należy je przerwać.

 Jeśli akumulator wydziela zapach, nagrzewa się, nastąpi jego odbarwienie 
albo deformacja, a także w przypadku nietypowego zachowania podczas 
użytkowania, należy go natychmiast wyjąć z urządzenia lub ładowarki i 
zaprzestać użytkowania.

 Przestroga

 Nie używać drukarki etykiet ani akumulatora w miejscu, gdzie może 
powstawać elektryczność statyczna.

 Drukarkę etykiet należy użytkować tylko w temperaturze pokojowej.

 Ładowanie akumulatora jest dozwolone tylko w zakresie temperatur od 
+10°C do 35°C.

 Akumulator można rozładować tylko w zakresie temperatur od -10 ° C do 60 ° C.

 Używaj tylko baterii marki DYMO.

Ścisnąć element 
zwalniający i 
pociągnąć do góry
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Informacje o ochronie środowiska

Zakupione urządzenie zostało wyprodukowane z wydobytych i przetworzonych 
surowców naturalnych. Może ono zawierać substancje niebezpieczne dla zdrowia 
i środowiska.

Aby zapobiec przedostaniu się takich substancji do środowiska oraz zmniejszyć 
obciążenie zasobów naturalnych, zachęcamy do skorzystania z odpowiednich 
metod recyklingu. Recykling pozwala w trosce o środowisko przetworzyć 
i skierować do ponownego wykorzystania materiały z wyeksploatowanych 
urządzeń.

Symbol przekreślonego kosza na urządzeniu oznacza, że należy przekazać je do 
recyklingu.

Aby uzyskać więcej informacji na temat zbierania, ponownego wykorzystania 
i recyklingu tego produktu, należy skontaktować się z miejscowymi lub 
regionalnymi organami administracyjnymi.

Firma DYMO chętnie udzieli dodatkowych informacji na temat wpływu naszych 
produktów na środowisko naturalne.


